OO0wwuii BUI
. ApTHKYJI
Ne |Code Description |Onucanue Qt’y pTHIY
IJIA 3aKa3a
1 (1010011100 |Column Install |Croiika 6e3 arperara 1 *Code TST45
B cOope
2 1010011101 |Column Install |Croiika c arperarom 1 *Code TST45
B cOope
3 |1010014100 |Beam Install [MepexnaauHa B cOope 1 *Code TST45G
L=3472 L=3472 mm
4 11010013101 |Arm Jlamma mogpemHas B coope |4 *Code TST45G
L=660/L=773 |L=660 + L=773 mm
5 11010011108 |Cable And Oil |KommiiekT TpOCOB u 1 *Code TST45G
Hose TUAPABINYECKUX
IIAHTOB
6 (1010011001 |Power Unit I'mapoarperar B coope 1 *Code TST45
* APTHKYI U 3aKa3a HOPMHUPYETCsI M3 OPUTHHAIBHOTO KOJa 3aIaCHON YaCTH U Ha3BaHHs
Mozenu 000pyIOBaHUSL




[Togpemnas nama B coope, qymmanast (1010013101)

Ne | Code Description Onucanne Qt’y ApTHEY
AJIA 3aKa3a

1 1010013207 Arm Body Welding L=660 | Kopmyc namns! Hecymmii 2 *Code TST45G
L=660 MM

2 1010013208 Inner Welding L=737 Kopmyc nansl BEIIBIKHOHN | 2 *Code TST45G
L=737 Mmm

3 1010013022 Stop Runner [InacTuHa cTonopHas 2 *Code TST45

4 19011008003 M8*12 Screw Bunt M8x12 4 *Code TST45

5 1010013008 Shaft Och 2 *Code TST45

6 1010013103 (crap.) | Arm Pad [Monxymka ymopHast 2 *Code TST45

1010013210 (noB.) B cOope
7 1010013212 Steel Pad OcHOBaHHE CTAIbHOE 2 *Code TST45
8 1010013011 Rubber Pad [oayiika pe3nHoBast 2 *Code TST45

* ApTHKYI [UTs 3aKa3a GOPMHUPYETCS W3 OPUTMHAIBHOTO KOJA 3aIIaCHOM YacTH M Ha3BaHUs
MOJIeNIA 000PYI0BaHUS




[lepexnanuna B coope (1010014100)
Ne | Code Description | Onucanue Qt’y ApruKky:
OJIA 3aKa3a
1 1010014201 Beam Welding Kopmyc nepexnagunsr | 1
L=3165 L=3165 *Code TST45G
2 1010014011 Cable Pulley [ITkuB Tpoca 4 *Code TST45
3 9010030016 Screw M3/8"*45 | Bunr M3/8"x45 6 *Code TST45
4 9020040003 Nut M3/8" T"aiika M3/8" 6 *Code TST45
5 9010020014 Screw M3/8"*30 | Bunt M3/8"x30 2 *Code TST45
6 1010014010 Block Pulley [TkuB 2 *Code TST45
7 1010014013 Stop Protector Iranra KoHLIEBOTO 1
BBIKJIIOYATEIIS *Code TST45
8 1010014205 Stop Bracket Cko0a mraHru 1 *Code TST45
9 9011009008 Screw M4*35 Bunt M4x35 2 *Code TST45
10 | 1010014019 crap. BrikimouaTens
9050030408 HoB. | Limit Switch KOHIIEBOI 1 *Code TST45
11 | 9011009005 Screw M4*20 BunT 4x20 2 *Code TST45
12 | 9020010001 Nut M4 laiika M4 4 *Code TST45
17 | 9050011004 Beta Pin nusbka 4 *Code TST45

MOJIeJIA 000PYA0BaAHUS

* APTHKYJ IS 3aKa3a (POPMHUPYETCs U3 OPUTHHATIBHOTO KOJla 3aIIaCHON YacTH M Ha3BaHUS




ITogremuas kapetka (1010012000)

Ne | Code Description Onucanue Qt’y ApTHKY

IS 3aKa3a
1 1010012001 | Arm Holder Kopnyc kapetku 1 *Code TST45
2 1010012016 | Shaft BIiok cKoJbXeHHUs 8 *Code TST45
3 1010012017 | Carriage Cover [IporexTop kapetku | 1 *Code TST45
4 1010012203 | Locking Arm Device | Ctonop 2 *Code TST45
5 19030010001 | Pin Mtudr 2 *Code TST45
6 1010012014 | Spring [Ipyxwuna 2 *Code TST45
%

Moenu 000pyIOBaHUS

ApTI/IKy.]'I JUIA 3aKa3a (1)OpMI/IpyeTC${ 13 OpUTr'MHAJIbHOI'O KOAa 3aI1aCHOM YaCTH U Ha3BaHUS







Cuctema TpocoB u muHApoB (1010011108)

o ApTHKYJI
Ne | Code Description Onucanune Qt’y PTHKY
AJIsl 3aKa3a
1 1010011102 Eguallzer Cable Tpoc L=9284 mm 2 *Code TST45G
L=9284 -
1010011130 Safity Cable Tpoc 6e3omacHocTH %
2 L=7646 L=7646 My ! Code TST45G
3| 9040010021 Oil Hose L=5258 | LL1aur ruxpasmeciuii 2 *Code TST45G
L=5258 mm
4 1010014010 Safety Sheaves Ponuk Tpoca Ge3onmacHoCTH 2 *Code TST45
1010014011+ Safety Pulley+ "
5 1010011025 Gearing [IIxuB Ge3omacHOCTH + OCh 4 Code_TST45
6 1010014012 Cable Pulley Shaft Ocb TPOCOBOT0 POJIHKA 2 *Code TST45G
7 | 9040020016 Oil Hose Fitter Ourir npasoro 1 *Code_TST45
TUAPOIWIIMH]IpA -
Oil Hose [Inanr ruapaBIddeCKuii "
8 9040010038 L=1385 L=1385 mm 1 Code TST45
9 9020070002 1/2"-13 Nut Taiika 1/2"-13 4 *Code TST45
9040030010+ Cylinder+ Tuppounmuaap (L=1848 mm) %
10 9040020015 Flex Valve + KJanaH 2 Code_TST45
9040010017 (cTap.) . . DUTHHT JIECBOTO "
11 9040020017 (108.) Oil Hose Fitter PO pa 1 Code TST45
12 | 9040020025 Oil Hose Fitte P y 1 *Code TST45
COCMHHUTENBHBIN

* ApTukyn A 3aKa3a GOpMUpPYETCS U3 OPUTHHATIBHOTO KOJIa 3aITaCHON YacTH U
Ha3BaHUS MOJIENH 000pYIOBaHHS

3armacHnie 4acCTH, OTMCYCHHBIC KPACHBIM LIBETOM, OTCYTCTBYIOT B OpHFHHaJ’ILHOﬁ JOKYMCHTAMU




Croiika 6e3 arperara B coope (1010011101)

Ne|Code Description Onucanne Qt’y ApTHEYI
JUIS 3aKa3a
1 | 1010011202 \Ovtzfcll?;gCOIumn gc;ilzgacmmm 6e3 1 *Code_TST45
2 19010020014 |M3/8"*30 Screw Bunr M3/8"x30 2 *Code TST45
3 | 1010014010 |Safety Cable Ponuk Tpoca 1 *Code TST45
Sheave 6e3onacHOCTH -
4 11010011024 |Clevis Pin Ocp 3a1enku 2 *Code TST45
5 19050010410 |Beta Pin Htudt 1 *Code TST45
6 | 1010011106 |Offside Safety 3amiesnka 6e3omacHocTH |1 *Code TST45
7 | 1010011019 |Spring [pyxwuna 1 *Code TST45
8 | 1010012000 |Carriage Install Kaperka B cOope 1 *Code TST45
9 | 1010011014 |Cover Koxyx 1 *Code TST45
10{ 9020070001 |M5/8" Nut laiika M5/8" 2 *Code TST45
11] 9020040003 |M3/8" Nut Iaitka M3/8" 2 *Code TST45

* ApTHKYJ JUIs 3aKa3a (POPMHUPYETCs U3 OPUTMHAIBHOTO KO/ 3aI1acCHOM YacTH ¥ Ha3BaHUS

Moenu 000pyIOBaHUS




Croiika ¢ arperatom B coope (1010011100)

Ne|Code Description Onucanue Qt’y ApTuKy:

IS 3aKa3a

1 | 1010011202 |Offside Column Koprmyc croliku ¢ 1 *Code TST45
Welding arperaTomMm -

2 19010020014 |M3/8"*30 Screw Buntr M3/8"x30 2 *Code TST45

3 | 1010014010 |Safety Cable Sheave |Pomuk Tpoca 1 *Code TST45
Oe3onacHoCTH -

4 11010011024 |Clevis Pin Ocp 3aenKu 2 *Code TST45

5 19050010410 |Beta Pin Mtudt 1 *Code TST45

6 | 1010011105 |Offside Safety 3amenka *Code TST45
Oe3onacHoCTH -

7 | 1010011019 |Spring [Mpyxuna 1 *Code TST45

8 | 1010012000 |Carriage Install Kapetka B cOope 1 *Code TST45

9 | 1010011014 |Cover Koxyx 1 *Code TST45

10| 9020070003 |M3/8" Nut Iaiika M3/8" 2 *Code TST45

11] 9020040001 [M5/8" Nut Taiika M5/8" 2 *Code TST45

* APTHKYI TS 3aKa3a (OPMHUPYETCs U3 OPUTHHAIIBHOTO KOJIa 3aITACHON YaCTH M Ha3BaHHUS
MOJIeN i 000PYI0BaHUS




SYSTEM PRESSURE VALVE

FLUX VALVE

I'mapoarperar mns TST 45 (1010011001)
Ne|Description Onucanue Qt’y APTHKY:I U1t 3aKa3a
CTapbin HOBBIN
1 [Motor Motop 1 motor TST45G| *9040060002
2 |Hexangular srew cup |- - -
3 |Handle Pyxosrka 1 *3_TST45
4 |Exit connectror OTBepcTre I THAPOIIIAHTa 1 *4 TST4S
5 |Down valve 3armymka 1 *5_TST4S
6 |Pressure release valve |Kitanan omyckanus 1 *6_TST45 *9060024700
7 |Connector My¢ra Hacoca o beMHHUKA 1 *7 TST4S *9040049911
8 |Flux valve Knanan perynnpoBku ckopocTy onmyckanus| 1 *8 TST45
9 |System pressure valve|Knanan peryiupoBKH JaBlIeHUS 1 *9 TST45
10 |Center valve board  [I'mapo6iox B cbope 1 *10_TST45
11 |Gear pump T'upponacoc 1 *11_TST45 *9040049996 * MaHOMeTp He BXOJHUT B KOMILJIEKT MOCTABKH
12 |Inner hexangular srew|bonT 6-rpanHbIi 2 *12_TST45 TH/PaBJINYECKOr0 arperara
13 |Oil box PesepByap 1151 )KUIKOCTH 1 *13 _TST45 *9040040002
14 [Screw Boxt kpenexHblit 3 |¥14_TST45 ** B 3aBHCHMOCTH 0T KOHCTPYKIMHU I'MIPo0JI0Ka,
*3armacHple YaCTH, OTMCUCHHBIC KPACHBIM [IBETOM, OTCYTCTBYIOT B OTBEPCTHS [JIsl MOCOeTUHEHUSI MAHOMETPA MOJKET He
OpUTHHAJILHOM TOKYMEHTALUU GLITH




